
  1 

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

внеочередной пятьдесят седьмой сессии 
 

     31.07.2025                                         с.Тальменка                                           № 211 
 

 

О  внесении изменений в Решение Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 09.06.2021 № 42 "Об 

утверждении Порядка определения территории, части территории Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, предназначенной для 

реализации инициативных проектов" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти", Совет депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

1. Внести   в решение Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 09.06.2021 № 42 "Об 

утверждении Порядка определения территории, части территории Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, предназначенной для 

реализации инициативных проектов" следующие изменения: 

1.1. В Порядке определения территории, части территории Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, предназначенной для 

реализации инициативных проектов: 

1.1.1.  В подпункте   1) пункта 1.4. слова "шестнадцатилетнего возраста" 

заменить на слова "восемнадцатилетнего возраста". 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

«Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после   его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                                       Л.Л.Фомичев 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                                          Н.Н.Деркач   


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	внеочередной пятьдесят седьмой сессии
	31.07.2025                                         с.Тальменка                                           № 211

